公益財団法人 消費者教育支援センター　賛助会員申込書
公益財団法人 消費者教育支援センター
理事長　中名生　隆　殿

下記のとおり、令和　　　年度、賛助会員の申し込みをいたします。
	申込年月日
	令和    年    月    日

	法人・団体名
	フリガナ

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	英文表記

	本社所在地
	〒

	代表者氏名
	フリガナ

	連絡ご担当   者

	氏　名
	フリガナ

	所属・役職

	部署所在地
	〒

	TEL

	FAX

	E-mail

	URL
	http://

	年会費お申込み口数　：　800,000 円  [    　 ] 口

	該当業種にチェックをしてください。（1箇所）
□ 1. 食品・水産　　　　　   　□ 2. 建設・住宅　　　    □ 3. 科学・医薬品

□ 4. 機械・電機　　　　　 　  □ 5. 自動車  　　　　    □ 6. 精密機器
□ 7. 百貨店･スーパー　　　　  □ 8. 銀行等　　　　　    □ 9. 信託銀行
□10. 証券　　　　　　　　   　□11. 損害保険　　　　    □12. 生命保険
□13. 鉄道・通信 　　　　　　  □14. 電力・ガス　　　 　 □15. 生協等
□16. 放送・出版・メディア　   □17. その他

	備考欄（ご連絡事項）